
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 

Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet:  https://www.mim.gov.it/web/oristano/home 

 

 
 

Assegnazione incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) su posti 

vacanti e disponibili – A.S. 2025-2026. Posto vacante e disponibile IC MARRUBIU (OR)-atto 

ricognitivo di individuazione 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO l’articolo 14 del C.C.N.I. utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il triennio 2025/26, 

2026/27 e     2027/28;  

VISTA l’Ipotesi di Contratto a livello Regionale concernente i criteri per la copertura dei posti vacanti 

e/o disponibili nel caso di mancanza del funzionario titolare di incarico da D.S.G.A. per la 

sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e /o disponibili e in occasione di assenze brevi, 

a.s. 2025-26, stipulato dal Direttore Regionale della Sardegna e le Organizzazioni Sindacali 

di categoria diramato con nota prot.n.16283 del 08/09/2025; 

VISTA l’interpretazione autentica dell’art. 1 lettere c) e f) del già menzionato Accordo; 

VISTO il proprio atto di interpello prot. 5329 del 10-09-2025 e le successive integrazioni prot.n. 5397 

del 12/09/2025 e prot. n. 5468 del 16/09/2025; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/09/2025 con prot. n. 5560 divenuta definitiva      

in data 28/09/2025;  

VISTI  gli artt. 1 comma 1 e l’art.8 comma 1 della citata Ipotesi di Contratto; 

VISTO l’atto di individuazione prot. n. 5635 del 22/09/2025 di copertura dei posti DSGA residuati 

dalle operazioni di avvio dell’anno scolastico;  

VISTE le dimissioni volontarie irrevocabili presentate al Dirigente scolastico dell’IC di Marrubiu 

(ORIC810007), in data 24/12/2025, e acquisite agli atti di questo ufficio con prot. n. 7543, 

della Dr.ssa FATTERI GIUSEPPINA, a far data dal 25/01/2026; 

RITENUTO di dover scorrere la graduatoria definitiva pubblicata in data 18/09/2025 con prot. n. 

5560 al fine di coprire il posto resosi vacante all’IC di Marrubiu (ORIC810007) e che gli 

aspiranti Carta Francesca, Rotilio Costanza e Pisanu Maria Paola hanno comunicato di voler 

rinunciare all’incarico in parola; 

ACQUISITO il consenso del Dott. Infantino Salvatore, con mail assunta a protocollo con il n.215 

del 10/01/2026, posizione in graduatoria nr. 6; 

VISTO l’atto dello scrivente prot. n. 308 del 22/01/2026 che individua il Dott. Infantino quale 

incaricato DSGA IC Marrubiu; 

 RITENUTO  opportuno procedere ad un provvedimento ricognitivo della  nomina così  conferita; 

    

 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
https://www.mim.gov.it/web/oristano/home


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 

Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet:  https://www.mim.gov.it/web/oristano/home 

 

 

 

DECRETA 

 

per le ragioni esposte in premessa, il dott. INFANTINO Salvatore è individuato, con effetto 

ricognitivo, quale Direttore S.G.A., presso l’IC MARRUBIU, sul posto resosi vacante e/o disponibile, 

A.S. 2025/2026 a far data dal 26/01/2026.  

 

L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente, 

per l’anno scolastico 2025/2026 e sarà oggetto di stipula del relativo contratto da parte del Dirigente 

Scolastico competente. 

 

 

 

 

All Dirigente I.C. MARRUBIU  

Al Dott. INFANTINO Salvatore 

Ai Dirigenti delle Scuole della Provincia  

Alle OO.SS. Comparto Scuola Loro Sedi  

All’albo web SEDE 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

  Sergio Repetto 
  

                                                                                                                        Documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
https://www.mim.gov.it/web/oristano/home

		2026-02-04T10:22:41+0100


		2026-02-04T10:46:45+0100
	protocollo




